Odpowiedzi na Pytania

Pytanie nr 1
W związku z opóźnieniami i zachwianym tzw. „łańcuchem dostaw”, czy możliwe jest zaakceptowanie wystawienia faktury zaliczkowej na pełną wartość przedmiotu zamówienia w okresie wyznaczonym przez Państwa na dostarczenie pojazdu tj. 20.12.2022. Faktyczna dostawa miała by miejsce w pierwszym kwartale 2023 roku i wówczas wystawiona została by faktura.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza taką możliwość i zmienia stosownie zapisy umowy §3 ust. 2 oraz treść Zapytania ofertowego w punkcie 5-Termin realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2
W związku z zamówieniem publicznym nr sprawy MOPR-I.321.5.2022, na dostawę samochodu elektrycznego wraz ze stacją ładowania, czy Zamawiający dopuszcza:
1. Moc silnika 33 kW (45 KM)
2. Pojemność akumulatora 26,8 kWh
3. Długość całkowita pojazdu 3734 mm
4. Szerokość całkowita pojazdu z lusterkami bocznymi 1770 mm
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza  wyżej wymienione w pytaniu  parametry, w związku z czym zmianie ulega Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego - Parametry techniczne.

W związku z wprowadzonymi zmianami dotyczącymi niniejszego postępowania Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 30.09.2022r. do godz. 14.00 (zmianie ulega treść Zapytania ofertowego pkt 7 – Miejsce i termin składania ofert.
